

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LIB

Stavba: VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

KSO: 822 29

Místo: Vysoká Libyně

CC-CZ: 2112

Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

IČ: 01312774

DIČ: CZ 01312774

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ: 29093236

DIČ: CZ29093236

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439

DIČ: CZ 01312774

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.

POZNÁMKA: Materiály jmenovitě uvedené nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu.

Cena bez DPH

10 696 990,66

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 696 990,66	2 246 368,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 943 358,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LIB

Stavba: VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Místo: Vysoká Libyně

Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 696 990,66	12 943 358,70	
000	Vedlejší a ostatní náklady	113 699,00	137 575,79	VON
101	VPC7	7 107 423,10	8 599 981,94	STA
102.1	Část HPC2	1 712 715,20	2 072 385,39	STA
102.2a	Část VPC2	612 937,25	741 654,07	STA
102.2b	Zatrubnění příkopu (hlavní odvodňovací zařízení)	395 982,25	479 138,52	STA
102.2c	Prodloužení propustku pod sil I/27	149 038,47	180 336,55	STA
801	IP9	605 195,40	732 286,43	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 822 29
Místo: Vysoká Libyně

CC-CZ: 2112
Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel:
ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774

Uchazeč:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ: 29093236
DIČ: CZ29093236

Projektant:
Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439
DIČ: CZ 40763439

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs. POZNÁMKA: Materiály jmenovitě uvedené nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu.

Cena bez DPH

113 699,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 699,00	21,00%	23 876,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 575,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Vysoká Libyně

Datum:

1. 3. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

113 699,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

113 699,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

84 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 499,00

VRN4 - Inženýrská činnost

18 200,00

VRN9 - Ostatní náklady

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Vysoká Libyně

Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 699,00000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

113 699,00000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

84 000,00000

1	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,00000	5 000,00000	5 000,00000	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	----------------------	-----	---------	-------------	-------------	----------------

P
VV
Poznámka k položce:
NÁLEZOVÁ ZPRÁVA
"nálezková zpráva" 1 1,00000

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	1,00000	10 000,00000	10 000,00000	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	---------	--------------	--------------	----------------

P
VV
Poznámka k položce:
VYTÝČENÍ POZEMKU PRO STAVBU - VYTÝČOVACÍ NÁČRT
"vytyčovací protokol " 1 1,00000

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	4,00000	3 000,00000	12 000,00000	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	------------------------------	-----	---------	-------------	--------------	----------------

P
VV
Poznámka k položce:
GEODETIKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení, případné majetkové vyrovnání a zápis díla do KN
"4ks v grafické a 1ks v digitální podobě" 4 4,00000

4	K	012324000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	4,00000	3 000,00000	12 000,00000	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	-----	---------	-------------	--------------	----------------

P
VV
Poznámka k položce:
VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
(textová, grafická část)
"4ks v grafické a 1ks v digitální podobě" 4 4,00000

5	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě	kus	5,00000	3 000,00000	15 000,00000	
---	---	-----------	------------------------------	-----	---------	-------------	--------------	--

P
VV
Poznámka k položce:
GEOMETRICKÝ PLÁN PRO MAJETKOPRÁVNÍ VYPOŘÁDÁNÍ S ŘSD,
služebnost pro napojení VPC 2 na I/27
" 5ks v grafické a 1ks v digitální podobě" 5 5,00000

6	K	012303002	Geodetické práce po výstavbě	kus	5,00000	3 000,00000	15 000,00000	
---	---	-----------	------------------------------	-----	---------	-------------	--------------	--

P
VV
Poznámka k položce:
GEOMETRICKÝ PLÁN PRO MAJETKOPRÁVNÍ VYPOŘÁDÁNÍ S ŘSD,
GP pro oddělení pozemku pod prodloužením propustku DN800
" 5ks v grafické a 1ks v digitální podobě" 5 5,00000

7	K	012303003	Geodetické práce po výstavbě	kus	5,00000	3 000,00000	15 000,00000	
---	---	-----------	------------------------------	-----	---------	-------------	--------------	--

P
VV
Poznámka k položce:
GEOMETRICKÝ PLÁN PRO MAJETKOPRÁVNÍ VYPOŘÁDÁNÍ S SPÚ,
věcné břemeno pro majetkoprávní vypořádání s SPÚ,
GP pro věcné břemeno služebnost zatrubnění DN 1000
" 5ks v grafické a 1ks v digitální podobě" 5 5,00000

D VRN3 Zařízení stavenišť

2 499,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kus	1,00000	2 499,00000	2 499,00000	CS ÚRS 2015 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VEŠKERÉ NÁKLADY SPOJENÉ S VYBUDOVÁNÍM, PROVOZEM A ODSTRANĚNÍM ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ.					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				18 200,00000	
9	K	041903000	Dozor jiné osoby	hod	12,00000	350,00000	4 200,00000	CS ÚRS 2015 01
	VV		"GEOTECHNICKÝ DOHLED" 3*4		12,00000			
10	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,00000	14 000,00000	14 000,00000	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> NÁKLADY ZHOTOVITELE, SOUVISEJÍCÍ S PROVÁDĚNÍM ZKOUŠEK A REVIZÍ PŘEDEPSANÝCH TECHNICKÝMI NORMAMI NEBO OBJEDNATELEM A KTERÉ JSOU PRO PROVEDENÍ DÍLA NEZBYTNÉ.					
	VV		ROZBOR ZEMINY PRO ULOŽENÍ NA DEPONII					
	VV		"předpoklad 4 zkoušky - komplet " 1		1,00000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				9 000,00000	
11	K	091504000	Náklady související s publikační činností	kus	1,00000	4 500,00000	4 500,00000	CS ÚRS 2015 01
	VV		" NÁKLADY ZHOTOVITELE NA INFORMAČNÍ BILLBOARD " 1		1,00000			
12	K	091704000	Náklady na údržbu	kus	1,00000	4 500,00000	4 500,00000	CS ÚRS 2015 01
	VV		" ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ PO DOBU VÝSTAVBY" 1		1,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

101 - VPC7

KSO: 822 29
Místo: Vysoká Libyně

CC-CZ: 2112
Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel:
ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774

Uchazeč:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ: 29093236
DIČ: CZ29093236

Projektant:
Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439
DIČ: CZ 40763439

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs. POZNÁMKA: Materiály jmenovitě uvedené nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu.

Cena bez DPH

7 107 423,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 107 423,10	21,00%	1 492 558,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 599 981,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

101 - VPC7

Místo:

Vysoká Libyně

Datum:

1. 3. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 107 423,10

HSV - Práce a dodávky HSV

7 107 423,10

1 - Zemní práce

3 480 235,72

2 - Zakládání

427 453,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 500,00

5 - Komunikace pozemní

2 892 376,60

8 - Trubní vedení

66 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

42 850,00

998 - Přesun hmot

168 757,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

101 - VPC7

Místo: Vysoká Libyně

Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 107 423,09500

D HSV Práce a dodávky HSV

7 107 423,09500

D 1 Zemní práce

3 480 235,71500

1	K	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení VV 12*1*0,8	m3	9,60000	100,00000	960,00000	CS ÚRS 2017 01
2	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 VV "dle TPK výkop +sanace - 70%" (1361,1+2107,5)*0,7	m3	2 428,02000	70,00000	169 961,40000	CS ÚRS 2017 01
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 VV "70%" 2428,020*0,7	m3	1 699,61400	15,00000	25 494,21000	CS ÚRS 2017 01
4	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 VV "dle TPK výkop +sanace - 30%" (1361,1+2107,5)*0,3	m3	1 040,58000	70,00000	72 840,60000	CS ÚRS 2017 01
5	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 VV "70%" 1040,580*0,7	m3	728,40600	15,00000	10 926,09000	CS ÚRS 2017 01
6	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 VV "trativod dle přehledu - 40%" 696,5*0,5*0,7 *0,4 VV "rozšíření na drenážní šachtu" 9*1*1*1 *0,4 VV Součet	m3	101,11000	200,00000	20 222,00000	CS ÚRS 2017 01
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 VV "70%" 101,110*0,7	m3	70,77700	15,00000	1 061,65500	CS ÚRS 2017 01
8	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 VV "rozšíření na drenážní šachtu" 9*1*1*1 *0,6 VV "trativod dle přehledu - 60%" 696,5*0,5 *0,7 *0,6 VV Součet	m3	151,66500	200,00000	30 333,00000	CS ÚRS 2017 01
9	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	106,16600	15,00000	1 592,49000	CS ÚRS 2017 01
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 VV "odkopávky" 2428,020+1040,580 VV "rýhy - trativody" +101,110+151,665 VV "ornice" 45,7*0,150 VV Součet	m3	3 728,23000	80,00000	298 258,40000	CS ÚRS 2017 01
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m VV "celkem do 32km" 31* 3728,230	m3	115 575,13000	8,00000	924 601,04000	CS ÚRS 2017 01
12	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 VV "ornice na deponii" 45,7*0,150	m3	6,85500	25,00000	171,37500	CS ÚRS 2017 01
13	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých VV "sanační vrstva dle přehledu" 2181,1	m3	2 181,10000	30,00000	65 433,00000	CS ÚRS 2017 01
14	M	583806520	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250 (MN)	t	4 362,20000	320,00000	1 395 904,00000	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"sanace" 2181,1*2		4 362,20000			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3 728,23000	25,00000	93 205,75000	CS ÚRS 2017 01
		VV	"veškerý výkop - dle přemístění " 3728,230		3 728,23000			
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6 326,33800	50,00000	316 316,90000	CS ÚRS 2017 01
17	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	7 928,10000	5,00000	39 640,50000	CS ÚRS 2017 01
		VV	"dle TPK pláň + parapláň " 4122,9+3805,2		7 928,10000			
18	K	182201101	Svahování násypů	m2	45,70000	35,00000	1 599,50000	CS ÚRS 2017 01
		VV	"dle TPK " 45,7		45,70000			
19	K	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	45,70000	35,00000	1 599,50000	CS ÚRS 2017 01
		VV	"dle přehledu" 45,7		45,70000			
20	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,00000	250,00000	250,00000	CS ÚRS 2017 01
		VV	"pro výsadbu dřevin" 1		1,00000			
21	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,20000	800,00000	160,00000	CS ÚRS 2017 01
		VV	1*0,4*0,5		0,20000			
22	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	10,28300	250,00000	2 570,75000	CS ÚRS 2017 01
23	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	45,70000	30,00000	1 371,00000	CS ÚRS 2017 01
		VV	"dle tabulky kubatur" 45,7		45,70000			
24	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	1,17700	150,00000	176,55000	CS ÚRS 2017 01
25	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,00000	650,00000	650,00000	CS ÚRS 2017 01
		VV	1		1,00000			
26	M	026505151	Lipa malolistá (Tilia cordata) obvod kmene 12-14cm, ZB	kus	1,00000	3 500,00000	3 500,00000	
		VV	1		1,00000			
27	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1,00000	100,00000	100,00000	CS ÚRS 2017 01
		VV	1		1,00000			
28	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm	kus	3,39900	145,00000	492,85500	CS ÚRS 2017 01
		VV	"hlavní ukotvení" 3*1*1,03		3,09000			
		VV	"příčka - řezem na délku 50cm" 1,03*1*3/10		0,30900			
		VV	Součet		3,39900			
29	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	0,50000	100,00000	50,00000	CS ÚRS 2017 01
		VV	1*0,25*2		0,50000			
30	M	618940100	sít' kokosová (400 g/m2) 2 x 50 m	m2	0,61800	50,00000	30,90000	CS ÚRS 2017 01
		VV	1*2*0,3*1,03		0,61800			
31	M	283293040	páska těsnící JUTAFOL TPK 3x30 mm	m	1,54500	50,00000	77,25000	CS ÚRS 2017 01
		VV	"NÁHRADNÍ POLOŽKA PRO BAVLNĚNÝ ÚVAZEK					
		VV	1*1,5*1,03		1,54500			
32	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	1,00000	250,00000	250,00000	CS ÚRS 2017 01
		VV	1		1,00000			
33	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	1,00000	150,00000	150,00000	CS ÚRS 2017 01
		VV	1		1,00000			
34	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,00000	150,00000	150,00000	CS ÚRS 2017 01
		VV	1*1		1,00000			
35	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,10000	800,00000	80,00000	CS ÚRS 2017 01
		VV	1*0,1		0,10000			
36	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00100	15 000,00000	15,00000	CS ÚRS 2017 01
		VV	"tablety" 0,001		0,00100			
37	M	25191990	hnojivo SILVAMIX v tabletách	kus	5,00000	8,00000	40,00000	
		P	Poznámka k položce: NÁHRADNÍ POLOŽKA PRO TABLETOVÉ HNOJIVO					
		VV	1*5		5,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání					427 453,40000
38	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	348,25000	600,00000	208 950,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		FRAKCE 32-63					
	VV		"dle trativodů" (8+642+46,5)*0,5*1		348,25000			
39	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	17,41300	600,00000	10 447,80000	CS ÚRS 2017 01
40	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m3	7,92300	600,00000	4 753,80000	CS ÚRS 2017 01
41	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžkého	m3	7,92300	600,00000	4 753,80000	CS ÚRS 2017 01
	VV		frakce 4-8 mm					
	VV		"úprava dna dle trativodů" 7,923		7,92300			
42	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	696,50000	100,00000	69 650,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		TRUBKA ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÁ 220st.					
	VV		"dle přehledu " 8+642+46,5		696,50000			
43	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	1 155,00000	15,00000	17 325,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 1155		1 155,00000			
44	M	693110140	geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 300/50 660 g/m2	m2	1 328,25000	60,00000	79 695,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1155		1 155,00000			
	VV		1155*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1 328,25000			
45	M	693110570	skoba kotvící na geotextilie, délka 30 cm, D 4 mm, materiál: ocel	kus	5 313,00000	6,00000	31 878,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1155*4		4 620,00000			
	VV		4620*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		5 313,00000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					29 500,00000
46	K	381181001	Montáž univerzálních mobilních buněk samostatně stojících	kus	1,00000	4 500,00000	4 500,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"OSAZENÍ SRUBOVÉHO STOLU SE STŘECHOU"1		1,00000			
47	M	616101000	RODINNÝ STŮL SRUBOVÝ SE STŘECHOU 3M	kus	1,00000	25 000,00000	25 000,00000	
	P		Poznámka k položce: výrobek z frézované kulatiny včetně integrovaných lavic					
	VV		"odpočinkové místo - stůl, lavičky se střechou" 1		1,00000			
D 5			Komunikace pozemní					2 892 376,60000
48	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	8 695,00000	90,00000	782 550,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vozovka dle přehledu+ zesílení v klopení" 3955,3+4237,9+200		8 393,20000			
	VV		"sjezdy+ dlažba" 124,3+142+15,5+20		301,80000			
	VV		Součet		8 695,00000			
49	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP (OKS) tl.70mm š.přes 3m	m2	3 672,80000	265,00000	973 292,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		3672,8		3 672,80000			
50	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrku tl 100 mm	m2	180,00000	80,00000	14 400,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" krajnice vlevo" 60*1+240*0,5		180,00000			
51	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	232,50000	300,00000	69 750,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu zásyp svahů fr. 0-32" (700+230)*0,25		232,50000			
52	M	583441690	štěrku frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	t	465,00000	300,00000	139 500,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		232,50*2		465,00000			
53	K	572241122	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při vyspravené ploše přes 10% na 1 km	m2	231,00000	250,00000	57 750,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"po odfrézování do 20%" 231		231,00000			
54	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	3 955,30000	40,00000	158 212,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 3955,3		3 955,30000			
55	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	3 672,80000	7,00000	25 709,60000	CS ÚRS 2017 01
	VV		MNOŽSTVÍ 0,25kg/m2					
	VV		"dle přehledu"3672,8		3 672,80000			
56	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 559,80000	185,00000	658 563,00000	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vozovka dle přehledu" 3559,8		3 559,80000			
57	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	11,00000	650,00000	7 150,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"lavička pod lípou" 11,0		11,00000			
58	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	2,20000	2 500,00000	5 500,00000	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2					
	VV		11/5		2,20000			
	D	8	Trubní vedení				66 250,00000	
59	K	895170303	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 1200 mm	kus	8,00000	5 500,00000	44 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 8		8,00000			
60	K	895211131	Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců ŠK-80/3 hl do 1,5 m	kus	1,00000	12 500,00000	12 500,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"šachtice v křížení s melioračním hlavníkem" 1		1,00000			
61	K	895211139	Příplatek ZKD 0,5 m hloubky drenážní šachtice Šk-80/3	kus	1,00000	6 000,00000	6 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"bude upraveno dle skutečností" 1		1,00000			
62	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	1,50000	2 500,00000	3 750,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"obetonování poškozeného hlavníku" 1,5		1,50000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				42 850,00000	
63	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,00000	350,00000	700,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 2		2,00000			
64	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	2,00000	800,00000	1 600,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Z11g - červený" 2		2,00000			
65	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,00000	350,00000	700,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"E12 mimo vozidel stavby - připojit k B1" 2		2,00000			
66	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	420,00000	25,00000	10 500,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"celkem max.7 měsíců" 2*30*7		420,00000			
67	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	5,00000	350,00000	1 750,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu -B1" 1		1,00000			
	VV		"dle přehledu -A15" 2		2,00000			
	VV		"fluorescenční podkladová deska" 2		2,00000			
	VV		Součet		5,00000			
68	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	330,00000	25,00000	8 250,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"celkem max. do 7 měsíců" 1*30*7+4*30		330,00000			
69	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m	kus	2,00000	350,00000	700,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 2		2,00000			
70	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	420,00000	25,00000	10 500,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*30*7		420,00000			
71	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,00000	350,00000	350,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 1		1,00000			
72	M	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	1,00000	1 500,00000	1 500,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P4" 1		1,00000			
73	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,00000	550,00000	550,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,00000			
74	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	1,00000	350,00000	350,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,00000			
75	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	1,00000	100,00000	100,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,00000			
76	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	1,00000	50,00000	50,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	21,00000	100,00000	2 100,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		21		21,00000			
78	K	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	21,00000	100,00000	2 100,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		21		21,00000			
79	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	21,00000	50,00000	1 050,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" napojení na sil. III.třídy" 21		21,00000			
D 998 Přesun hmot							168 757,38000	
80	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5 625,24600	30,00000	168 757,38000	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.1 - Část HPC2

KSO: 822 29
Místo: Vysoká Libyně

CC-CZ: 2112
Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel:
ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774

Uchazeč:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ: 29093236
DIČ: CZ29093236

Projektant:
Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439
DIČ: CZ 40763439

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs. POZNÁMKA: Materiály jmenovitě uvedené nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu.

Cena bez DPH

1 712 715,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 712 715,20	21,00%	359 670,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 072 385,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.1 - Část HPC2

Místo:

Vysoká Libyně

Datum:

1. 3. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 712 715,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 628 715,20

1 - Zemní práce

844 266,97

5 - Komunikace pozemní

630 656,00

8 - Trubní vedení

28 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

89 485,00

998 - Přesun hmot

36 307,23

M - Práce a dodávky M

84 000,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

84 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.1 - Část HPC2

Místo: Vysoká Libyně

Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 712 715,20000

D HSV Práce a dodávky HSV

1 628 715,20000

D 1 Zemní práce

844 266,97000

1	K	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení VV 146*0,4*1,1	m3	64,24000	100,00000	6 424,00000	CS ÚRS 2017 01
2	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 VV "dle TPK výkop +sanace - 70% " (336,7+433)*0,7	m3	538,79000	70,00000	37 715,30000	CS ÚRS 2017 01
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 VV "70% " 538,790*0,7	m3	377,15300	15,00000	5 657,29500	CS ÚRS 2017 01
4	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 VV "dle TPK výkop +sanace - 30% " (336,7+433,0)*0,3	m3	230,91000	70,00000	16 163,70000	CS ÚRS 2017 01
5	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 VV "70%" 230,910*0,7	m3	161,63700	15,00000	2 424,55500	CS ÚRS 2017 01
6	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 VV "pro chráničku CETINU - 40% " 146*0,4*1,1*0,4	m3	25,69600	200,00000	5 139,20000	CS ÚRS 2017 01
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	17,98700	15,00000	269,80500	CS ÚRS 2017 01
8	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 VV "chránička" 146*0,4*1,1 *0,6	m3	38,54400	200,00000	7 708,80000	CS ÚRS 2017 01
9	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	26,98100	15,00000	404,71500	CS ÚRS 2017 01
10	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 VV "ornice z trvalé deponie" 171,400*0,150	m3	25,71000	60,00000	1 542,60000	CS ÚRS 2017 01
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 VV "odkopávky" 538,790+230,910 VV "rýha" 25,696+38,544 VV "ornice z trvalé deponie" 171,400*0,150 VV Součet	m3	859,65000	80,00000	68 772,00000	CS ÚRS 2017 01
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m VV "celkem do 32km" 31* 859,65	m3	26 649,15000	10,00000	266 491,50000	CS ÚRS 2017 01
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 VV "ornice na deponii" 171,400*0,150	m3	25,71000	25,00000	642,75000	CS ÚRS 2017 01
14	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuťných VV "sanační vrstva dle přehledu" 433,0	m3	433,00000	35,00000	15 155,00000	CS ÚRS 2017 01
15	M	583806520	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250 (MN) VV "sanace" 433,0*2	t	866,00000	320,00000	277 120,00000	CS ÚRS 2017 01
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	859,65000	30,00000	25 789,50000	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"veškerý výkop - dle přemístění "859,650		859,65000			
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 417,69800	50,00000	70 884,90000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zemina" 833,940*1,7		1 417,69800			
18	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	26,00000	35,00000	910,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 26		26,00000			
19	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 714,20000	5,00000	8 571,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" dle TPK pláň + parapláň " 857,1+857,1		1 714,20000			
20	K	182201101	Svahování násypů	m2	145,40000	35,00000	5 089,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" dle TPK " 145,4		145,40000			
21	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	145,40000	35,00000	5 089,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" dle přehledu"145,4		145,40000			
22	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	38,56500	250,00000	9 641,25000	CS ÚRS 2017 01
	VV		171,400*0,150*1,5		38,56500			
23	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	171,40000	35,00000	5 999,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle tabulky kubatur" 145,4+26		171,40000			
24	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	4,41400	150,00000	662,10000	CS ÚRS 2017 01
	D	5	Komunikace pozemní				630 656,00000	
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 923,36000	90,00000	173 102,40000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vozovka dle přehledu" 866,0+926,7		1 792,70000			
	VV		" sjezdy" 62,76+67,9		130,66000			
	VV		Součet		1 923,36000			
26	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP (OKS) tl.70mm š.přes 3m	m2	805,30000	260,00000	209 378,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		805,3		805,30000			
27	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	75,25000	300,00000	22 575,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu zásyp svahů fr. 0-32" (150+151)*0,25		75,25000			
28	M	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	t	150,50000	300,00000	45 150,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		75,250*2		150,50000			
29	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	866,00000	35,00000	30 310,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu 1,1 kg/m2" 866		866,00000			
30	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	805,30000	7,00000	5 637,10000	CS ÚRS 2017 01
	VV		MNOŽSTVÍ 0,25kg/m2					
	VV		"dle přehledu"805,3		805,30000			
31	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	781,10000	185,00000	144 503,50000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vozovka dle přehledu" 781,1		781,10000			
	D	8	Trubní vedení				28 000,00000	
32	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	11,20000	2 500,00000	28 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"obetonování chráničky CETIN" 140*0,4*0,20		11,20000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				89 485,00000	
33	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,00000	350,00000	700,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" dle přehledu " 2		2,00000			
34	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	2,00000	800,00000	1 600,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" Z11g - červený" 2		2,00000			
35	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	5,00000	350,00000	1 750,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" E13 mimo vozidel stavby - připojit k B1" 1		1,00000			
	VV		" E13 výjezd vozidel stavby - připojit k A15" 2		2,00000			
	VV		" E3a vzdálenost - připojit k A15" 2		2,00000			
	VV		Součet		5,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	450,00000	25,00000	11 250,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" celkem max.3 měsíce" 5*30*3		450,00000			
37	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	12,00000	350,00000	4 200,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu -B1" 1		1,00000			
	VV		"dle přehledu -B20a" 3		3,00000			
	VV		"dle přehledu -B21a" 2		2,00000			
	VV		"dle přehledu -B26" 2		2,00000			
	VV		"dle přehledu -A15" 2		2,00000			
	VV		"fluorescenční podkladová deska" 2		2,00000			
	VV		Součet		12,00000			
38	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	1 080,00000	25,00000	27 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" celkem max. 3 měsíce" 12*30*3		1 080,00000			
39	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m	kus	1,00000	350,00000	350,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 1		1,00000			
40	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	30,00000	25,00000	750,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*30*1		30,00000			
41	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	3,00000	350,00000	1 050,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" podél výkopu " 3		3,00000			
42	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	30,00000	25,00000	750,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"max. 1 měsíc" 1*30		30,00000			
43	K	913331111	Montáž a demontáž dočasné směrové světelné soupravy s 5 světly	kus	1,00000	350,00000	350,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,00000			
44	K	913331211	Příplatek k dočasné směrové světelné soupravě s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	90,00000	100,00000	9 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*30*3		90,00000			
45	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	1,00000	1 000,00000	1 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,00000			
46	K	913911121	Montáž a demontáž dočasného zásobníku plastového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	1,00000	1 000,00000	1 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,00000			
47	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	90,00000	100,00000	9 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*30*3		90,00000			
48	K	913911221	Příplatek k dočasnému plastovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	90,00000	25,00000	2 250,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*30*3		90,00000			
49	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,00000	350,00000	1 050,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu " 1+2		3,00000			
50	M	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	1,00000	1 500,00000	1 500,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" P4" 1		1,00000			
51	M	404441110	značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 700 mm	kus	2,00000	1 500,00000	3 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" B6 -Zákaz vjezdu traktorů" 2		2,00000			
52	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,00000	550,00000	1 650,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		3		3,00000			
53	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	3,00000	350,00000	1 050,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		3		3,00000			
54	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	3,00000	100,00000	300,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		3		3,00000			
55	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	3,00000	50,00000	150,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		3		3,00000			
56	K	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	18,00000	100,00000	1 800,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		18		18,00000			
57	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	18,00000	100,00000	1 800,00000	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"TRVALE PLASTICKÁ MODIFIKOVANÁ ZÁLIVKA" 18		18,00000			
58	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	18,00000	50,00000	900,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"napojení na sil. I.třída" 18		18,00000			
59	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m	m	85,00000	40,00000	3 400,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 85		85,00000			
60	K	938902422	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tl nánosu do 50% DN	m	1,77000	500,00000	885,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		17,7*0,1		1,77000			
	D	998	Přesun hmot				36 307,23000	
61	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 210,24100	30,00000	36 307,23000	CS ÚRS 2017 01
	D	M	Práce a dodávky M				84 000,00000	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				84 000,00000	
62	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	140,00000	500,00000	70 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"kabel CETIN" 140		140,00000			
63	M	345713692-R	chránička podélně půlená 110/100	m	140,00000	100,00000	14 000,00000	
	VV		140		140,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.2a - Část VPC2

KSO: 822 29
Místo: Vysoká Libyně

CC-CZ: 2112
Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel:
ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774

Uchazeč:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ: 29093236
DIČ: CZ29093236

Projektant:
Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439
DIČ: CZ 40763439

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs. POZNÁMKA: Materiály jmenovitě uvedené nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu.

Cena bez DPH

612 937,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	612 937,25	21,00%	128 716,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

741 654,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.2a - Část VPC2

Místo:

Vysoká Libyně

Datum:

1. 3. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

612 937,25

HSV - Práce a dodávky HSV

612 937,25

1 - Zemní práce

296 545,10

5 - Komunikace pozemní

216 546,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

85 200,00

998 - Přesun hmot

14 645,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.2a - Část VPC2

Místo: Vysoká Libyně

Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

612 937,25000

D HSV Práce a dodávky HSV

612 937,25000

D 1 Zemní práce

296 545,10000

1	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 VV " dle TPK výkop +sanace - 70% "(58,6+175,3)*0,7	m3	163,73000	70,00000	11 461,10000	CS ÚRS 2017 01
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 VV "70% " (58,6+175,3)*0,7*0,7	m3	114,61100	15,00000	1 719,16500	CS ÚRS 2017 01
3	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 VV " dle TPK výkop +sanace - 30% " (58,6+175,3)*0,3	m3	70,17000	70,00000	4 911,90000	CS ÚRS 2017 01
4	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 VV " 70%" 70,170*0,7	m3	49,11900	15,00000	736,78500	CS ÚRS 2017 01
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 VV "odkopávky" 163,730+70,170 VV " ornice z trvalé deponie" 151,200*0,150 VV Součet	m3	256,58000	80,00000	20 526,40000	CS ÚRS 2017 01
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m VV " celkem do 32km" 31*256,580	m3	7 953,98000	10,00000	79 539,80000	CS ÚRS 2017 01
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 VV " ornice na deponii"151,200*0,150	m3	22,68000	25,00000	567,00000	CS ÚRS 2017 01
8	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídivavě do násypů zhutněných VV " sanační vrstva dle přehledu" 175,3	m3	175,30000	65,00000	11 394,50000	CS ÚRS 2017 01
9	M	583806520	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250 (MN) VV "sanace" 175,3*2	t	350,60000	320,00000	112 192,00000	CS ÚRS 2017 01
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky VV "veškerý výkop - dle přemístění "58,6+175,3	m3	233,90000	30,00000	7 017,00000	CS ÚRS 2017 01
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné) VV " zemina" 233,9*1,7	t	397,63000	50,00000	19 881,50000	CS ÚRS 2017 01
12	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 VV "dle přehledu" 48*1,1	m2	52,80000	35,00000	1 848,00000	CS ÚRS 2017 01
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním VV " dle TPK pláň + parapláň " 348,1+348,1	m2	696,20000	5,00000	3 481,00000	CS ÚRS 2017 01
14	K	182201101	Svahování násypů VV " dle TPK " 98,4	m2	98,40000	35,00000	3 444,00000	CS ÚRS 2017 01
15	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	98,40000	35,00000	3 444,00000	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "dle přehledu" 98,4		98,40000			
16	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	34,02000	250,00000	8 505,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV 151,200*0,150*1,5		34,02000			
17	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	151,20000	35,00000	5 292,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV "dle tabulky kubatur" 98,4+52,8		151,20000			
18	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	3,89300	150,00000	583,95000	CS ÚRS 2017 01
			D 5 Komunikace pozemní				216 546,60000	
19	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	621,20000	90,00000	55 908,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV "vozovka dle přehledu" 300,3+320,9		621,20000			
20	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP (OKS) tl.70mm š.přes 3m	m2	279,80000	265,00000	74 147,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV " ACP 16+50/70" 279,8		279,80000			
21	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	24,75000	300,00000	7 425,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV "dle přehledu zásyp svahů fr. 0-32"(51+48)*0,25		24,75000			
22	M	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	t	49,50000	300,00000	14 850,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV 24,750*2		49,50000			
23	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	300,30000	40,00000	12 012,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV "dle přehledu 1,1 kg/m2" 300,3		300,30000			
24	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	279,80000	7,00000	1 958,60000	CS ÚRS 2017 01
			VV MNOŽSTVÍ 0,25kg/m2					
			VV "dle přehledu" 279,8		279,80000			
25	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	271,60000	185,00000	50 246,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV "vozovka dle přehledu" 271,6		271,60000			
			D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				85 200,00000	
26	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,00000	350,00000	700,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV " dle přehledu " 2		2,00000			
27	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	2,00000	800,00000	1 600,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV " Z11g - červený" 2		2,00000			
28	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	5,00000	350,00000	1 750,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV " E13 mimo vozidel stavby - připojit k B1" 1		1,00000			
			VV " E13 výjezd vozidel stavby - připojit k A15" 2		2,00000			
			VV " E3a vzdálenost - připojit k A15" 2		2,00000			
			VV Součet		5,00000			
29	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	450,00000	25,00000	11 250,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV " celkem max.3 měsíce" 5*30*3		450,00000			
30	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	12,00000	350,00000	4 200,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV "dle přehledu -B1" 1		1,00000			
			VV "dle přehledu -B20a" 3		3,00000			
			VV "dle přehledu -B21a" 2		2,00000			
			VV "dle přehledu -B26" 2		2,00000			
			VV "dle přehledu -A15" 2		2,00000			
			VV "fluorescenční podkladová deska" 2		2,00000			
			VV Součet		12,00000			
31	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	1 080,00000	25,00000	27 000,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV " celkem max. 3 měsíce" 12*30*3		1 080,00000			
32	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m	kus	1,00000	350,00000	350,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV "dle přehledu" 1		1,00000			
33	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	30,00000	25,00000	750,00000	CS ÚRS 2017 01
			VV 1*30*1		30,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	3,00000	350,00000	1 050,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" podél výkopu " 3		3,00000			
35	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	30,00000	25,00000	750,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"max. 1 měsíc" 1*30		30,00000			
36	K	913331111	Montáž a demontáž dočasné směrové světelné soupravy s 5 světly	kus	1,00000	350,00000	350,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,00000			
37	K	913331211	Příplatek k dočasné směrové světelné soupravě s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	90,00000	25,00000	2 250,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*30*3		90,00000			
38	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení oloveného 12 V/180 Ah	kus	1,00000	1 000,00000	1 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,00000			
39	K	913911121	Montáž a demontáž dočasného zásobníku plastového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	1,00000	1 000,00000	1 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1		1,00000			
40	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	90,00000	100,00000	9 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*30*3		90,00000			
41	K	913911221	Příplatek k dočasnému plastovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	90,00000	100,00000	9 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*30*3		90,00000			
42	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,00000	350,00000	1 050,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu " 1+2		3,00000			
43	M	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	1,00000	1 500,00000	1 500,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" P4" 1		1,00000			
44	M	404441110	značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 700 mm	kus	2,00000	1 500,00000	3 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" B6 -Zákaz vjezdu traktorů" 2		2,00000			
45	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,00000	550,00000	1 650,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		3		3,00000			
46	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	3,00000	350,00000	1 050,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		3		3,00000			
47	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	3,00000	100,00000	300,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		3		3,00000			
48	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	3,00000	50,00000	150,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		3		3,00000			
49	K	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	18,00000	100,00000	1 800,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		18		18,00000			
50	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	18,00000	100,00000	1 800,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"TRVALE PLASTICKÁ MODIFIKOVANÁ ZÁLIVKA" 18		18,00000			
51	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	18,00000	50,00000	900,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" napojení na sil. I.třídy" 18		18,00000			
D	998		Přesun hmot				14 645,55000	
52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	488,18500	30,00000	14 645,55000	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.2b - Zatrubnění příkopu (hlavní odvodňovací zařízení)

KSO: 822 29
Místo: Vysoká Libyně

CC-CZ: 2112
Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel:
ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774

Uchazeč:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ: 29093236
DIČ: CZ29093236

Projektant:
Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439
DIČ: CZ 40763439

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs. POZNÁMKA: Materiály jmenovitě uvedené nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu.

Cena bez DPH

395 982,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	395 982,25	21,00%	83 156,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

479 138,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.2b - Zatrubnění příkopu (hlavní odvodňovací zařízení)

Místo:

Vysoká Libyně

Datum:

1. 3. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

395 982,25

1 - Zemní práce

47 965,00

2 - Základy,zvláštní zakládání

54 608,87

4 - Vodorovné konstrukce

191 319,12

8 - Trubní vedení

35 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

98 188,00

998 - Přesun hmot

3 901,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.2b - Zatrubnění příkopu (hlavní odvodňovací zařízení)

Místo:

Vysoká Libyně

Datum:

1. 3. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

395 982,24600

D 1 Zemní práce

47 965,00000

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	63,63000	150,00000	9 544,50000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zatrubnění dle přehledu - 70%" 90,9*0,7		63,63000			
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	63,63000	15,00000	954,45000	CS ÚRS 2017 01
	VV		63,630		63,63000			
3	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,27000	150,00000	4 090,50000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zatrubnění dle přehledu - 30%" 90,9*0,3		27,27000			
4	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	27,27000	15,00000	409,05000	CS ÚRS 2017 01
	VV		27,27000		27,27000			
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	90,90000	30,00000	2 727,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		90,9		90,90000			
6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	96,40000	30,00000	2 892,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkopek pro zpětné použití do trasy" 2*48,2		96,40000			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,70000	80,00000	3 416,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkopek v trase" 90,9		90,90000			
	VV		"méně pro zpětné použití" - 48,2		-48,20000			
	VV		Součet		42,70000			
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 323,70000	10,00000	13 237,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"celkem do 32km" 31*42,70		1 323,70000			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	48,20000	25,00000	1 205,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"z mezideponie zemina pro zásyp" 48,2		48,20000			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	90,90000	30,00000	2 727,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"veškerý výkop" 90,9		90,90000			
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	72,59000	50,00000	3 629,50000	CS ÚRS 2017 01
	VV		42,70*1,7		72,59000			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,20000	65,00000	3 133,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 48,2		48,20000			

D 2 Základy, zvláštní zakládání

54 608,87000

13	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	0,28000	850,00000	238,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podkladní vrstva ze štěrkodrti tl. 100mm - stabilizační prahy" 0,28		0,28000			
14	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	8,39900	850,00000	7 139,15000	CS ÚRS 2017 01
15	K	272313811	Základové klenby z betonu tř. C 25/30	m3	5,93000	2 500,00000	14 825,00000	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		C 25/30 XF2					
	VV		"PROPUSTEK - deska, základ čela" 3,37 +2,56		5,93000			
16	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	56,15000	300,00000	16 845,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"propustek +základy čel dle přehledu" 45,53+10,62		56,15000			
17	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	56,15000	100,00000	5 615,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		56,150		56,15000			
18	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,66400	14 980,00000	9 946,72000	CS ÚRS 2017 01
D 4 Vodorovné konstrukce							191 319,11600	
19	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm	m2	46,60000	25,00000	1 165,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dlažba dle přehledu" 46,60		46,60000			
20	M	583438660	kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 8-11	t	9,29700	428,00000	3 979,11600	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Drcené kamenivo dle ČSN EN 13043 (kamenivo pro asfaltové směsi</i>					
21	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,45000	1 500,00000	5 175,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,96+0,49		3,45000			
22	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	46,60000	2 000,00000	93 200,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle dlažby " 46,60		46,60000			
23	K	452385121	Podkladní pražce ze ŽB tř. C 12/15 otevřený výkop pl do 50000 mm2	m	11,20000	500,00000	5 600,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zatrubnění - ks" 14*0,8		11,20000			
24	K	465511521	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 200 mm	m2	46,60000	1 000,00000	46 600,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"min. tl. 150mm, zpevnění příkopu a svahů - dle přehledu					
	VV		46,60		46,60000			
D 8 Trubní vedení							35 600,00000	
25	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	14,24000	2 500,00000	35 600,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 14,24		14,24000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							98 188,00000	
26	K	919521019	Zřízení propustků z trub betonových DN 1000	m	15,66000	1 800,00000	28 188,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		15,66		15,66000			
27	M	592224140	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 100 x 250 x 13 cm	kus	7,00000	10 000,00000	70 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		7		7,00000			
D 998 Přesun hmot							3 901,26000	
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	130,04200	30,00000	3 901,26000	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.2c - Prodloužení propustku pod sil I/27

KSO: 822 29
Místo: Vysoká Libyně

CC-CZ: 2112
Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel:
ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774

Uchazeč:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ: 29093236
DIČ: CZ29093236

Projektant:
Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439
DIČ: CZ 40763439

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs. POZNÁMKA: Materiály jmenovitě uvedené nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu.

Cena bez DPH

149 038,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 038,47	21,00%	31 298,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

180 336,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.2c - Prodloužení propustku pod sil I/27

Místo:

Vysoká Libyně

Datum:

1. 3. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

149 038,47

1 - Zemní práce

10 976,50

2 - Základy,zvláštní zakládání

26 136,25

4 - Vodorovné konstrukce

72 314,65

8 - Trubní vedení

13 075,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 470,00

998 - Přesun hmot

2 141,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

102.2c - Prodloužení propustku pod sil I/27

Místo:

Vysoká Libyně

Datum:

1. 3. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 038,47000

D 1 Zemní práce

10 976,50000

1	K	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,40000	80,00000	592,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zemina pro zásyp z mezideponie stavby" 7,4		7,40000			
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,13000	150,00000	2 719,50000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"prodloužení dle přehledu - 70%" 25,9*0,7		18,13000			
3	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	18,13000	15,00000	271,95000	CS ÚRS 2017 01
	VV		18,130		18,13000			
4	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,77000	150,00000	1 165,50000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"prodloužení dle přehledu - 30%" 25,9*0,3		7,77000			
5	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	7,77000	15,00000	116,55000	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,770		7,77000			
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	25,90000	30,00000	777,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		25,9		25,90000			
7	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	57,40000	30,00000	1 722,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkopek pro zásyp" 25,9+31,5		57,40000			
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	31,50000	25,00000	787,50000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"z mezideponie zemina pro zásyp" 31,5		31,50000			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,90000	30,00000	777,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"veškerý výkop" 25,9		25,90000			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,50000	65,00000	2 047,50000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 31,5		31,50000			

D 2 Základy,zvláštní zakládání

26 136,25000

11	K	212532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	0,28000	850,00000	238,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podkladní vrstva ze štěrkodrti tl. 100mm - stabilizační prahy" 0,28		0,28000			
12	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	2,88500	850,00000	2 452,25000	CS ÚRS 2017 01
13	K	272313811	Základové klenby z betonu tř. C 25/30	m3	3,17000	2 500,00000	7 925,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		C 25/30 XF2					
	VV		"PROPUSTEK - deska, základ čela" 2,35++0,82		3,17000			
14	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	18,89000	300,00000	5 667,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"propustek +základy čel dle přehledu" 15,77+3,12		18,89000			
15	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	18,89000	100,00000	1 889,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		18,890		18,89000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,53100	15 000,00000	7 965,00000	CS ÚRS 2017 01
D 4 Vodorovné konstrukce							72 314,65000	
17	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm	m2	46,60000	25,00000	1 165,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dlažba dle přehledu" 46,60		46,60000			
18	M	583438660	kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 8-11	t	9,29700	450,00000	4 183,65000	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Drcené kamenivo dle ČSN EN 13043 (kamenivo pro asfaltové směsi</i>					
19	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,17000	2 300,00000	7 291,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,170		3,17000			
20	K	465511521	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 200 mm	m2	46,60000	1 000,00000	46 600,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"min. tl. 150mm, zpevnění příkopu a svahů - dle přehledu					
	VV		46,60		46,60000			
D 8 Trubní vedení							13 075,00000	
21	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	5,23000	2 500,00000	13 075,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle přehledu" 5,23		5,23000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							37 470,00000	
22	K	919551016	Zřízení propustků z trub plastových DN 800	m	8,30000	900,00000	7 470,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,30		8,30000			
23	M	286138630	potrubí kanalizační (PE-HD/PP) 930/800 mm SN 8, dl.3 m	kus	3,00000	10 000,00000	30 000,00000	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							2 141,07000	
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	71,36900	30,00000	2 141,07000	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

801 - IP9

KSO: 822 29
Místo: Vysoká Libyně

CC-CZ: 2112
Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel:
ČR-SPÚ, KPÚ pro PLzeňský krajm Pobočka Plzeň

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Uchazeč:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ: 29093236
DIČ: CZ29093236

Projektant:
Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439
DIČ: CZ 40763439

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs. POZNÁMKA: Materiály jmenovitě uvedené nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu.

Cena bez DPH

605 195,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	605 195,40	21,00%	127 091,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

732 286,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

801 - IP9

Místo:

Vysoká Libyně

Datum:

1. 3. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro PLzeňský kraj Pobočka Plzeň

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

605 195,40

HSV - Práce a dodávky HSV

567 755,40

1 - Zemní práce

472 908,30

2 - Zakládání

9 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

83 160,00

998 - Přesun hmot

2 687,10

M - Práce a dodávky M

37 440,00

21-M - Elektromontáže

37 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně

Objekt:

801 - IP9

Místo:

Vysoká Libyně

Datum:

1. 3. 2019

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro PLzeňský kraj Pobočka Plzeň

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

605 195,40000

D HSV Práce a dodávky HSV

567 755,40000

D 1 Zemní práce

472 908,30000

1	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 VV "pro výsadbu dřevin 0,6x0,6x0,5 " 21+31+19+15+19 VV 0,6*0,6*0,5=0,180	kus	105,00000	250,00000	26 250,00000	CS ÚRS 2017 01
2	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL VV 105*0,6*0,6*0,25	m3	9,45000	700,00000	6 615,00000	CS ÚRS 2017 01
3	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 VV 105	kus	105,00000	650,00000	68 250,00000	CS ÚRS 2017 01
4	M	90000001	<i>Pyrus communis (hrušeň obecná), alejový strom min. 2x přesazovaný OK 6-8cm</i> P <i>Poznámka k položce:</i> <i>PŮVODNÍ DRUHY NEBO STARÉ ODRŮDY OVOCNÝCH STROMŮ</i> <i>např. muškatełka</i> VV 21	kus	21,00000	1 500,00000	31 500,00000	
5	M	90000002	<i>Prunus avium (třešeň ptačí), alejový strom min. 2x přesazovaný OK 6-8cm</i> VV 31	kus	31,00000	1 500,00000	46 500,00000	
6	M	90000003	<i>Malus domestica- panenská (jablň panenská), vysokokmen 180-220cm, prostokořenný</i> P <i>Poznámka k položce:</i> <i>DRUHY DO VYŠŠÍCH POLOH</i> <i>KOMBINACE DRUHŮ PODLE MOŽNOSTI SAMOOPYLOVÁNÍ</i> VV 19	kus	19,00000	1 500,00000	28 500,00000	
7	M	90000004	<i>Malus 'Rehtáč soudkovitý' ("soudek"), vysokokmen 180-220cm, prostokořenný</i> P <i>Poznámka k položce:</i> <i>DRUHY DO VYŠŠÍCH POLOH</i> <i>KOMBINACE DRUHŮ PODLE MOŽNOSTI SAMOOPYLOVÁNÍ</i> VV 15	kus	15,00000	1 500,00000	22 500,00000	
8	M	90000005	<i>Juglans regia (ořešák královský), prosstokořenný výpěstek min. výška 180cm</i> P <i>Poznámka k položce:</i> <i>DRUHY DO VYŠŠÍCH POLOH (SEIFERSDORFSKÝ, LAKE)</i> VV 19	kus	19,00000	1 000,00000	19 000,00000	
9	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 3 m VV 105	kus	105,00000	200,00000	21 000,00000	CS ÚRS 2017 01
10	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm VV " hlavní ukotvení" 1*105*1,03 VV " ochranný plot" 3*105*1,03+3*150*0,5*1,03 VV Součet	kus	664,35000	145,00000	96 330,75000	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	283293040	páska těsnící JUTAFOL TPK 3x30 mm	m	162,22500	50,00000	8 111,25000	CS ÚRS 2017 01
	VV		"NÁHRADNÍ POLOŽKA PRO BAVLNĚNÝ ÚVAZEK					
	VV		105*1,5*1,03		162,22500			
12	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	42,00000	100,00000	4 200,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		105*0,2*2		42,00000			
13	M	618940110	síť kokosová (700 g/m2) 2 x 50 m	m2	27,03800	100,00000	2 703,80000	CS ÚRS 2017 01
14	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	105,00000	150,00000	15 750,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		105		105,00000			
15	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	105,00000	150,00000	15 750,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		105		105,00000			
16	M	313248020	pletivo drátěné s šestihrannými oky pozinkované 20/0,7mm výška 100cm	m	52,50000	249,00000	13 072,50000	CS ÚRS 2017 01
	VV		105*0,25*2		52,50000			
17	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	52,50000	150,00000	7 875,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		105*0,5		52,50000			
18	M	103111000	rašelina zahradnická VL	m3	7,87500	850,00000	6 693,75000	CS ÚRS 2017 01
	VV		105*0,5*0,15		7,87500			
19	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00500	30 000,00000	150,00000	CS ÚRS 2017 01
20	M	25191990	hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	kus	525,00000	6,00000	3 150,00000	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		NÁHRADNÍ POLOŽKA PRO TABLETOVÉ HNOJIVO					
	VV		NÁHRADNÍ POLOŽKA PRO TABLETOVÉ HNOJIVO					
	VV		105*5		525,00000			
21	M	251111111	ledek amonný s vápencem (bal. 25 kg)	kg	5,25000	50,00000	262,50000	
	VV		NÁHRADNÍ POLOŽKA : ROHOVINA					
	VV		105*0,05		5,25000			
22	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	15,75000	500,00000	7 875,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		105*5*0,030		15,75000			
23	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	15,75000	1 000,00000	15 750,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		15,750		15,75000			
24	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	15,75000	200,00000	3 150,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		15,750		15,75000			
25	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	78,75000	25,00000	1 968,75000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" 6km" 5*15,750		78,75000			
	D	2	Zakládání				9 000,00000	
26	K	224311112	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	18,00000	500,00000	9 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		" pro ukotvení sloupů odsedávek" 12* 1,5		18,00000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				83 160,00000	
27	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	378,00000	100,00000	37 800,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		105 *(3*1,2)		378,00000			
28	M	313275040	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	378,00000	120,00000	45 360,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		105*3*1,2		378,00000			
	D	998	Přesun hmot				2 687,10000	
29	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,95700	300,00000	2 687,10000	CS ÚRS 2017 01

D M Práce a dodávky M

37 440,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 21-M			Elektromontáže				37 440,00000	
30	K	210040031	Montáž sloupů nn dřevěných na stávající patku jednoduchých lp	kus	12,00000	1 000,00000	12 000,00000	CS ÚRS 2017 01
	VV		NÁHRADNÍ POLOŽKA PRO ZŘÍZENÍ ODESDÁVEK PRO DRAVCE					
	VV		" kulatina DN 150 dl. 10, z toho 1m pro příčku "12		12,00000			
31	M	608381400	sloup SM/JD pro elektrické vedení impregnovaný olejem dl.10m	m3	2,12000	12 000,00000	25 440,00000	CS ÚRS 2017 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou výrazně žlutě podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST